
Uchwała Nr XXXII/244/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 września 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 59.821 zł. 

            DOCHODY WYDATKI 

 

Dział 750   Administracja publiczna      10.419 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast  

  na prawach powiatu)       10.419 

§ 3020      wydatki osobowe niezaliczone  

  do wynagrodzeń         1.419 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników      2.000 

§ 4110      składki na ubezpieczenia społeczne     1.500 

§ 4120      składki na fundusz pracy       4.000 

§ 4140      wpłaty na PFRON         1.500 

 

Dział 801   Oświata i wychowanie        49.402 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe        20.032 

§ 4040   dodatkowe wynagrodzenie roczne     20.032 

Rozdz.80104 Przedszkola          2.037 

§ 4040   dodatkowe wynagrodzenie roczne      2.037 

Rozdz.80110 Gimnazja         27.333 

§ 4040   dodatkowe wynagrodzenie roczne     27.333 

 

Dochody budżetu po zmianach 20.984.778 zł.-  

Wydatki budżetu po zmianach 21.912.923 zł.- 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Uchwały Nr 

XXVII/203/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2005 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok w związku ze 

zmniejszeniem kwoty planowanej do zaciągnięcia pożyczki ze 

Skarbu Państwa . Załączniki te stanowią integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 



 2 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                   mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu poszczególnych placówek 

oświatowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 4.066 zł. 

- Szkoła Podstawowa w Otwocku Wielkim – 11.019 zł. 

- Szkoła Podstawowa w Sobiekursku – 4.947 zł. 

- Gminne Przedszkole Nr 1 – 755 zł. 

- Gminne Przedszkole Nr 3 – 750 zł. 

- Gminne Przedszkole w Otwocku Wielkim – 420 zł. 

- Gminne Przedszkole w Sobiekursku – 112 zł. 

- Publiczne Gimnazjum – 27.333 zł. 

oraz w Urzędzie Miejskim – 10.419 zł. 


